[bookmark: _GoBack]

ИЗВЕЩЕНИЕ
                                                         20.11.2019г. в 10ч.00 мин.
 в администрации МР «Цунтинский район» состоится заседание  вновь избранного состава собрания депутатов МР «Цунтинский район»
Повестка дня:

1. О выборе председателя собрания депутатов и секретаря
2. О утверждении плана прогноза социально- экономического развития МР «Цунтинский район» на 2019г. согласно приложению №6 к бюджету на 2019 г.
3. Распределение переходящих остатков бюджета 2018г. на 01.01.2019 г.
4. Разное.

	1.
	Магомедов Ш.А.
	 Глава МР

	2.
	Увайсов М.М.
	Зам. главы МР

	3.
	Алиев А.А.
	Нач. МКУ «СМИ и ИТО»

	4.
	Магомедов Мр.Р.
	 Врио нач. ОМВД РФ по Цунтинскому району

	5.
	Магомедов А.А.
	Нач. ФБО МР «Цунтинский район»

	6.
	Давудов М.М.
	Упол.  по взаим. с АСП

	                                        Делегированные депутаты

	7.
	Джахпаров Г.А.
	СП «с/с Кидеринский»

	8.
	Магомедов Ш.Р.
	СП «с/с Кидеринский»

	9.
	Шахбанов М.А.
	СП «с/с Кидеринский»

	10.
	Талимов А.С.
	СП «с/с Хибятлинский»

	11.
	Абдулаев Г.М.
	СП «с/с Хибятлинский»

	12.
	Шайхулаев Ш.А.
	СП «с/с Хибятлинский»

	13.
	Магомедов А.К.
	СП «с/с Шапихский»

	14.
	Магомедов Р.К.
	СП «с/с Шапихский»

	15.
	Алибахарчиев А.А.
	СП «с/с Шапихский»

	16.
	Анварбегов М.А.
	СП «с/с Шауринский»

	17.
	Салманов А.М.
	СП «с/с Шауринский»

	18.
	Магомедов Х.Б.
	СП «с/с Шауринский»

	19.
	Абакаров А.К.
	СП «с/с Кимятлинский»

	20.
	Магомедов Ш.Г.
	СП «с/с Кимятлинский»

	21.
	Тагиров М.В.
	СП «с/с Кимятлинский»

	22.
	Магомедов Ш.Г.
	СП «с/с Терутлинский»

	23.
	Рамазанов А.
	СП «с/с Терутлинский»

	24.
	Курбаналиев Р.Р.
	СП «с/с Терутлинский»

	25.
	Абдулатипов А.А.
	СП «с/с Шаитлинский»

	26.
	Магомедов М.К.
	СП «с/с Шаитлинский»

	27.
	Абдухаликов А.А.
	СП «с/с Шаитлинский»

	28.
	Алитуев М.Ш.
	СП «с/с Тляцудинский»

	29.
	Гасанов Т.К.
	СП «с/с Тляцудинский»

      И о. управделами МР				                                       Магомедов М.А.